
Info n° 180/2024 

Saluzzo, 30 Aprile 2024                                         Bus Company S.r.l. 
 

Linee area alessandrina e astigiana 
Sospensioni e ritardi per transito 107° Giro d’Italia (6/5/2024) 
 

 

In occasione del 107° Giro d’Italia e della conseguente chiusura al transito della viabilità 
interessata dal percorso di gara, si segnala che 
 

Lunedì 6 Maggio 2024 
 
le corse delle linee: 
 
2 – Alessandria – Casale M.to 
49 – Altavilla – Casale M.to 
85 – Alessandria – Refrancore 
88 – Alessandria – Masio 
 
potranno subire soppressioni e/o ritardi alle corse in 
programma a partire da 2.30 ore prima e fino a 1.00 dopo 
il passaggio della carovana di gara presso le località di: 
 

- Casale M.to, dalle ore 11.45 
- San Germano, dalle ore 11.48   
- Occimiano, dalle ore 11.55 
- Mirabello, dalle ore 12.00 
- Lu, dalle ore 12.10 
- Solero, dalle ore 12.20 
- Felizzano, dalle ore 12.25 
- Masio, dalle ore 12.35 

 
Inoltre, le corse delle linee: 
 
46 – Altavilla – Moncalvo – Asti 
48 – Altavilla – Asti 
 
potrebbero incontrare difficoltà di transito sul territorio 
astigiano o la compromissione di talune coincidenze 
dovute ai ritardi e alle soppressioni dei servizi aventi 
percorso direttamente interessato dal passaggio del Giro 
d’Italia. 


